fà erit in diéta conceffione, & fecan

daipfius fpurjordine fucceffiuo, vt

fupra diétum fuit. -

Quarta ratio,ob q rullü fit trásla

tum ius à Francifco in ipsü Maurü eft

illa,ex quonon operantibus claufulis

præcarij,& conftituti perf;i-
311C!'•
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affertacaptio poffeffionis, vt dicitur

faéta inanno domini I 5 13. non ope

ratur, tum quia non infra Annum, vt

requirebatur exforma confuetudinis

Neapolitanæ à die conceffionis præ

diétæ, ex quainfurgit diéta tacita do

natio, tum etiam quia res non erat

integra, fed erat interim ius alteri

quæfitum, hoc eft ipfis fratribus vir

tute diétæ diuifionis bonorum, et in

fùper erat mortuus diétus Francifkus

tum vel maxime, quia non eft in for

ma probanti, et mortui funt iudex,

notarius, et teftes , licet aétus diétæ

captionis poffeffionis reétè intuenti

aut non eft verus, vt facile perpendi

poteft ex verbis illis prouidi Mauri

Antonij, qui reveraeotempore erat

annorum duodecim, vel circa, vt de

ponunt fuimet teftes , qui dicunt,

quod tempore conceffionis erat an

horum feptem in oéto , et fic non

competebat ei nomen prouidi, imo

nec poffeffionem acquirere poterat

fine authoritate tutorum, iuxta leg.

primam §. adipifcimur ff. de acquir.

poffef. et ex illis verbis iuxta aliabo

na ipfius Mauri, cùm re vera num

quam habuerit bona in diéto loco,

vel fi noD eft falfus , per eum redun

tur falfiarticuli, et teftes ipfius Mau

ri, dum deduxit in eis, et conatus

fuit probare, quod nullamhabuit no

titiam inftrumenti diétæ conceffio

nis, et tamen contrariumapparet ex

aétu prædiéto , in quo fit expreffa

mentio diétiinftrumenti, et notarij,

et fic militat etiam exceptio praefcrip

tionis prædiétæ, quæ omnino milita

bat poftquam noti fuit feruataforma

Pragmaticæ in captura ipfius inftru

'.

menti, et tranfàcti fuerunt Annicir

citer. 4o. à die capturae poffeffionis

prædictæ, et quando non militaret

ex capitæ allegatæ ignorantiae, tan

to minus pofset obtinere dictus Mau

rus ex capite ratificationis non factae

viuente dicto Francifco, vt omniex

parte debeat ipfe Maurus fuccumbe

re, non obftante etiameo, quod for

te allegat dictus Maurus,v3. quoá

per ius füperueniens in perfona eius

Frácifci virtute dictæ diuifionis, cu

ius caufà eademterram in eius parté

obuenit, prætendatur confirmatum.

iusipfius Mauri, argumento tex. et

eorum quæ ibi perfcribentes in 1. cti

vir. ff. de vfucap.et in 1.vendicantem

ff.de euict. cumalijs concord.nam ex